[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.11.2014
	     с. Идринское
	                № 608 - п

	О внесении изменений  в постановление администрации района от 04.10.2013 № 414-п  «Об уполномоченном органе, о создании межведомственной Комиссии   по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников проживающих за рубежом»

             В целях реализации программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020  годы» на территории Идринского района, руководствуясь статьями 31.2, 33, 33.1  Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести  в постановление  администрации  Идринского района от 04.10.2013 № 414-п  «Об уполномоченном органе, о создании межведомственной Комиссии  по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников  проживающих за рубежом»  следующие изменения:
в пункте 1 слова  «финансово-экономическое управление администрации Идринского района»  заменить словами  «отдел планирования и экономического развития администрации Идринского района».
приложение № 3 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам Н.А.Данилкину.
3. Опубликовать постановление в газете “Идринский вестник” и разместить  на официальном сайте  муниципального образования Идринский  район (www idra.org.ru).
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района                                                   А.В.Киреев

Приложение
к постановлению администрации
 Идринского района
от 24.11.2014 № 608-п

Состав межведомственной комиссии  по оказанию содействия добровольному переселению в Идринский район Красноярского края соотечественников, проживающих за рубежом

	Киреев
Анатолий Владимирович
	 глава администрации района,  председатель комиссии

	Данилкина
Нина Алексеевна
	заместитель главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам,  заместитель председателя комиссии

	Типишкина
Татьяна Владимировна
	начальник отдела планирования и экономического развития  администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бондаренко
Ирина Александровна

	главный врач КГБУЗ «Идринская РБ»

	Безьязыкова
Галина Викторовна
	руководитель управления образования администрации района

	Вопилов
Валерий Александрович
	начальник отдела по вопросам строительства, архитектуры коммунального хозяйства, энергетики и связи администрации района

	Евсеенко
Любовь Владимировна.
	начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации  района

	Епифанов
Виктор Васильевич
	руководитель управления социальной защиты населения администрации района

	Крашников
Виктор Иванович
	директор КГБУ «Центра занятости населения Идринского района »
(по согласованию)

	Стасенко
Татьяна Александровна
	начальник ТП УФМС России по Красноярскому краю в Идринском районе (по согласованию)

image1.jpeg